
 

 

 Strona 1 z 2 

                     Łódź, dnia 20.04.2022 r. 
ZAMAWIAJĄCY: 
MIASTO ŁÓDŹ - ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH 
ul. Piotrkowska 175 
90-447 Łódź 
http://zim.lodz.bip-e.pl  
 
ZIM-DZ.2620.7.2022 

                     WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa ul. Przybyszewskiego na 

odcinku od skrzyżowania z al. Marszałka Edwarda Śmigłego-Rydza 

do skrzyżowania z ul. Grabową”. 

Zamawiający Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, działając na podstawie 

art. 137 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwanej „Ustawą”, Zamawiający zmienia treść SWZ 

w sposób następujący: 

 

1.  W Rozdziale VIII. Warunki udziału w postępowaniu pkt 5 ulega zmianie w poniższym 
zakresie:  

wykreślony zostaje ppkt 5.2.6. w brzmieniu: „1 (jedną) osobą na stanowisko kierownika 
robót c.o., posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, bez 
ograniczeń, która posiada minimum 5-letnie doświadczenie zawodowe w tej specjalności.” 

2. W Rozdziale VIII. Warunki udziału w postępowaniu pkt 7.3.2. otrzymuje poniższe 
brzmienie: 

„W przypadku warunków o których mowa w pkt 5.2.1. - 5.2.5 każdy z tych warunków 

może wykazać inny z podmiotów pod warunkiem, że łącznie wykażą że dysponują lub 

będą dysponowali wszystkimi wymaganymi osobami. 

 

Przykład: podmiot A wykazuje spełnianie warunku o którym mowa w pkt. 5.2.1-5.2.3, 

a podmiot B wykazuje spełnianie warunku o którym mowa w pkt. 5.2.4 -5.2.5” 

 

3. W Rozdziale XIII. Termin związania ofertą pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do 26.08.2022 r.” 

4. W Rozdziale XV. Sposób oraz termin składania ofert pkt 3.1 otrzymuje poniższe  

brzmienie: 

„3.1 Ofertę o treści zgodnej z niniejszą SWZ należy złożyć w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 29.04.2022 r., godz. 11:00.” 

http://zim.lodz.bip-e.pl/


 

 

 Strona 2 z 2 

5. W Rozdziale XVI. Otwarcie ofert pkt 1 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.04.2022 r., o godzinie 13:00.” 

Powyższe zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia prowadzą do zmiany 

treści ogłoszenia o zamówieniu i w związku z tym zostają udostępnione na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-

publiczne/12968,Rozbudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-al-

Marszalka-Edwarda-.html, zgodnie z art. 137 ust. 5 Ustawy. 

 

Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 

w ofercie treści powyższych zmian treści SWZ.  

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania wniesione w terminie 

zobowiązującym Zamawiającego do udzielenia na nie odpowiedzi, zostaną 

udzielone w terminie późniejszym. 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Rodziewicz – Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 37 

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12968,Rozbudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-al-Marszalka-Edwarda-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12968,Rozbudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-al-Marszalka-Edwarda-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/12968,Rozbudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odcinku-od-skrzyzowania-z-al-Marszalka-Edwarda-.html

